
UCHWAŁA NR XIV/105/19
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.z 2019 r. poz. 506; 
ze zm.) w związku z art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2019r. 
poz.1170 ze zm.) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części wykorzystywane na potrzeby działalności 
kulturalnej prowadzonej w formie bibliotek, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2018r. poz. 1983 ze zm.) wraz z gruntami 
związanymi z tymi budynkami.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/21/19 Rady Gminy Żagań z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie zwolnień 
z podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań

Elżbieta Kłoniecka




